
IV Kadencja 

XV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 134/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 maja 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta 

Laboratoryjny” oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) oraz § 10 Regulaminu działania Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 2/IV/2015 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie 

Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych (z późn. zm.)  

w związku z Rozdziałem VI ust. 6 pkt 3 i 4 Regulaminu przyznawania nagród i 

odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 113/III/2013 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 

września 2013 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród  

i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu: 

1.  odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" diagnostom laboratoryjnym 

wskazanym w załączniku nr 1 do uchwały; 

2. nagrody „Dyplom za wzorową pracę” diagnostom laboratoryjnym wskazanym w 

załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz KRDL            Wiceprezes KRDL 

  

      (-) Alina Niewiadomska     (-) Ewa Świątkowska 

(
-
) 
E
l
ż
b
i
e
t
a 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 134/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 

maja 2018 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” 

oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny: 

 

 

 

1. Bliźniuk Anna 

2. Goryszewska Grażyna 

3. Korecka Ewa 

4. Piątas Sławomir 

5. Plak Małgorzata 

6. Słowikowska Iwona 

7. Szablewski Mariusz 

8. Terlecka Monika 

9. Tokarek Aldona 

10. Tyfa Jolanta 

11. Wlazeł Rafał 

12. Zagocka Ewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 134/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 

maja 2018 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” 

oraz „Dyplom za wzorową pracę” 

 

 

 

Dyplom za wzorową pracę: 

 

 

1. Loska Olga 

2. Miziała Violetta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


